
 

   
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 14 

від 26 січня 2017 року  

м. Заставна    
 

 

 

Про надання дозволу на 

тимчасове проживання 
 

  Розглянувши заяву Семерд Тараса Миколайовича, керуючись Житловим 

кодексом Української РСР, постановою Кабінету Міністрів України від 

31.03.2004 року № 422 «Про затвердження Порядку формування фондів житла 

для тимчасового проживання та Порядку надання і користування житловими 

приміщеннями з фондів житла для тимчасового проживання», Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради –  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Дати дозвіл гр. Семерд Тарасу Миколайовичу тимчасово терміном на 1 

рік без реєстрації, проживати в кімнаті № 23 гуртожитку, який належить на 

праві власності МКП «Заставнівський міський ринок» для тимчасового 

проживання, одна кімната, загальною площею 14.40 кв.м.  

  

2. Надане житлове приміщення не підлягає приватизації, обміну, здачі в 

піднайм або вселенню в нього інших мешканців. 

  

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на директора МКП 

«Заставнівський міський ринок» (Якимик М.І.) 

 

 

 

 


